
 

Uchwała nr 6/21/22 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwalonym w dniu 3 listopada 2021 roku 

uchwałą nr 4/21/22 przez Radę Pedagogiczną Przedszkola nr 6 w Ustroniu wprowadza się 

zmiany stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 6/21/22 

Rady Pedagogicznej z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola nr 6  w Ustroniu 

 

Aneks nr 1 

do  

Statutu Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 6/21/22 Rady Pedagogicznej z dnia 27 stycznia 2022 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na wspólny wniosek Dyrektora i Rady Rodziców Organ Prowadzący może 

ustalić przerwę w pracy przedszkola.” 
 

2) w § 6 uchyla się ust. 4, 
 

3) w § 29 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) współpraca z nauczycielem w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i 

opiekuńczej.” 
 

4) w § 29 w ust. 2 pkt 2’ i 3 otrzymują kolejno numery 3 i 4, 
 

5) w § 29 ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) pomoc dzieciom w rozbieraniu i ubieraniu się, 

6) współpraca z pracownikami kuchni w zakresie wydawania posiłków, 

przygotowywania miejsca do spożycia posiłków i jego uprzątnięcie.” 

 

6) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

7) Aneks do Statutu Przedszkola wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


